АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 февраля 2017 года № 24

Об утверждении плана мероприятий по достижению в 2017 году

прогнозных значений социально-экономических показателей в сельском

поселении Красный Яр муниципального района Красноярский

Самарской области

      В целях реализации постановления Правительства Самарской области от

12.12.2012 № 742 «О предоставлении из областного бюджета субсидий

местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по

вопросам местного значения, предоставляемых с учетом выполнения

показателей социально-экономического развития», постановления

Правительства Самарской области от 29.12.2012 № 831 «Об утверждении

Порядка предоставления отчетных данных и прогнозных значений

социально-экономических показателей, оцениваемых при предоставлении из

областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования

расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с

учетом выполнения показателей социально-экономического развития»,

распоряжения Правительства Самарской области от 30.12.2013 № 889-р:

1. Утвердить план мероприятий по достижению в 2017 году прогнозных

значений социально-экономических показателей по сельскому поселению

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области;

2. Осуществить прогнозирование показателей на 2018 год в период с

сентября по октябрь 2017 года;

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                        А.Г. Бушов

Исп. Бажанова О.В.(тел.8 846 57 2-15-22)